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 830

 830

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

 892.224,84

 444.462,86

 688.157,71

 126.629,53

 75.497,50

 149.699,20

 163.515,91

 1.360,20

 155.910,65

 26,04

 892.224,84

 444.462,86

 688.157,71

 126.629,53

 75.497,50

 149.699,20

 163.515,91

 1.360,20

 155.910,65

 26,04

 2.024.845,41

 351.826,23

 320.786,76

 26,04

 2.024.845,41

 351.826,23

 320.786,76

 26,04

 2.697.484,44

 2.697.484,44

Cari Yıl (N)

Cari Yıl (N)

BÜTÇE  GİDERİNİN  TÜRÜ 

BÜTÇE  GİDERİNİN  TÜRÜ 

Ekonomik 
Kodlar

Ekonomik 
Kodlar
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 5.394.968,88

 5.394.968,88

BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

 Yılı  :

 Yılı  :

2019

2019

40.53

40.53

Kodu :

Kodu :

TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞI

TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞI

 Adı :

 Adı :

Kurum 

Kurum 

Ay :

Ay :

1

1


